
oblast sportovní 14 130 090 Kč                                                        69,56%

oblast zdravotně sociální 1 948 000 Kč                                                          9,59%

oblast kulturní 1 717 000 Kč                                                          8,45%

oblast dítě a volný čas 229 000 Kč                                                             1,13%

oblast výchovy a vzdělávání 102 138 Kč                                                             0,50%

oblast prevence kriminality 97 000 Kč                                                               0,48%

ostatní 2 090 282 Kč                                                          10,29%

CELKEM 20 313 510 Kč                                                        100,00%

z toho investiční 331 000 Kč                                                             1,63%

oblast sportovní
1. FBC Polička, z.s. na činnost mládeže florbalového klubu 116 562 Kč          

ATLETIKA Polička, spolek na Běh kolem poličských hradeb 8 513 Kč              

ATLETIKA Polička, spolek na sportovní činnost mládeže 42 565 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na odměny trenérů a cvičitelů 14 138 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na závody na kolečkových lyžích, bruslích               

a koloběžkách

20 000 Kč            

HC Spartak Polička z.s. na činnost hokejového klubu 117 871 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na pronájem ledové plochy 200 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na turnaj přípravek v minihokeji 3 274 Kč              

HC Spartak Polička z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 58 465 Kč            

IHC Rebels Polička, z.s. na činnost družstva v ledním hokeji a inline hokeji 10 000 Kč            

Milan Plocek na cyklistický etapový závod mužů Vysočina 38 000 Kč            

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na činnost - startovné, cestovné, ubytování, 

užívání plaveckého bezénu, pojištění spolku

4 584 Kč              

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. na činnost 50 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na účast družstev mládeže na soutěžích                 

v požárním sportu

19 645 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost 38 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost sportovního klubu mládeže v hokejbalu 98 226 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na sportovní činnost žákovských družstev              

a juniorů

104 774 Kč          

SK8 Slalom Polička, z.s. na tréninkový kemp žákovských družstev a juniorů 20 955 Kč            
SK8 Slalom Polička, z.s. na závody v rámci Světového a Českého poháru 42 387 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 18 600 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost a provozní náklady 760 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost mládežnických oddílů 117 871 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 34 350 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. - oddíl házené na činnost mládežnických oddílů v házené 32 742 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na přípravu lezeckých cest, medaile, obnovu 

výstroje, náčiní a nářadí pro sportovního lezení

28 355 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na odměny trenérů a cvičitelů 2 550 Kč              

T.E.S. s.r.o. na provoz zimního stadionu, plaveckého bazénu, 

koupaliště a ubytovny

10 217 100 Kč     

T.E.S. s.r.o. na opravu strojovny zimního stadionu v Poličce 633 000 Kč          

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na činnost šachového oddílu – cestovné na 

soutěže, turnajové náklady mládeže, pronájem 

hracích prostor, nákup šachového a metodického 

materiálu, náklady na pořádání turnajů

91 678 Kč            

PŘEHLED  příjemců dotací v roce  2021
textově zvýrazněné jsou investiční dotace



Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na soustředění mládeže spojené s turnajem 6 548 Kč              

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 3 600 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 93 900 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na opravy a údržbu tenisového areálu 114 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz a opravy lyžařského areálu, opravu rolby 95 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz haly 150 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz, údržbu a opravy sokolovny 370 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na zabezpečení turnajů včetně pronájmů 30 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na činnost mládeže oddílu odbíjené 130 968 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na volejbalové soustředění pro mládežnické oddíly 32 742 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl stolního 

tenisu

na činnost mládeže oddílu stolního tenisu 16 371 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na činnost mládeže tenisového oddílu 91 678 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na tenisový kemp pro děti a mládež 11 787 Kč            

ÚAMK - AMK Polička na činnost mládežnického družstva motokrosařů 6 548 Kč              
ÚAMK - AMK Polička na uspořádání motokrosových závodů v areálu 

Pod kopcem

6 548 Kč              

Vodácký spolek Neptun na pronájem bazénu, pořízení sportovního 

vybavení pro provozování vodáckého sportu

13 098 Kč            

Zdeněk Červený na mistrovstí ČR a Evropy v atletice, regionální     

a krajská mistrovství

13 097 Kč            

Celkem 14 130 090 Kč     

oblast zdravotně sociální
Canis z.s. na poskytování canisterapie 6 000 Kč              

Domov důchodců Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov pro rodinu, z.s. na dofinancování provozu Mostu naděje - 

azylového domu pro rodiče s dětmi

5 000 Kč              

Farní charita Litomyšl na provoz odlehčovací služby Respitní péče Jindra 25 000 Kč            

Květná Zahrada, z.ú. na spolufinancování provozu Domu na půl cesty    

v Květné

80 000 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 60 000 Kč            

Miloslav Zezula na Běh naděje 8 000 Kč              

Oblastní charita Polička na polohovací postel, antidekubitní matrace 24 500 Kč            

Oblastní charita Polička na rekonstrukci budovy ul. Vrchlického čp. 10 95 000 Kč            

Oblastní charita Polička na týdenní pobyt pro sociálně handicapované děti 

z Poličska žijící v různých typech péče

19 000 Kč            

Oblastní charita Polička na zajištění sociálních služeb 1 200 000 Kč       

Oblastní charita Polička na činnost Domácího hospice sv. Michaela 300 000 Kč          

Oblastní charita Polička na zdravotnické brašny 19 500 Kč            

Potravinová banka Pardubice, z.s. na potravinovou pomoc pro potřebné 20 000 Kč            

Rodinné centrum Podané srdce z.s. na činnost centra pro děti s poruchou autistického 

spektra a jejich rodiny

5 000 Kč              

Rodinné Integrační Centrum z.s. na službu raná péče pro rodiny s dětmi                  

s poruchami autistického spektra, s poruchami 

komunikace a sociální interakce

3 000 Kč              

Rodinné Integrační Centrum z.s. na službu sociální rehabilitace pro osoby                

s poruchami autistického spektra

3 000 Kč              

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. na službu sociální rehabilitace 3 000 Kč              



Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

SPMP ČR pobočný spolek Polička na provádění hipoterapie pro postižené děti 20 000 Kč            

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. na sociální poradenství, osobní asistenci, 

provádění návštěv v rodinách

17 000 Kč            

Svaz postižených civilizačními chorobami

v ČR, z.s., základní organizace kardio 

Svitavy

na dopravu členů na akce, vstupné do historických 

a turistických objektů

15 000 Kč            

Celkem 1 948 000 Kč       

oblast kulturní
Adam Smolek na 6. ročník kulturní akce SkARTovačka 20 000 Kč            
Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořádání koncertů "Bez střechy nad hlavou", 

provoz Divadelní školy, pořádání kulturních akcí, 

ostatní činnost a režijní náklady

1 020 000 Kč       

Divadelní spolek TYL POLIČKA na kostýmy na představení, výrobu a zhotovení 

scény, dovybavení divadelní školy

15 000 Kč            

Jakub Sommer na natáčení filmu Můj život s Bohuslavem Martinů 100 000 Kč          

Jaroslav Jan Gloser na publikaci Čítanka Poličska / Polička a Poličsko 

v literatuře, knižní a dramatické tvorbě

42 500 Kč            

Mužský pěvecký sbor B. Martinů města 

Poličky, z.s.

na činnost spolku 19 000 Kč            

POLÍČKO, z.s. na festival Colour Meeting 76 000 Kč            

Pontopolis z.s. na činnost spolku 114 000 Kč          

Pontopolis z.s. na festival Mime fest 95 000 Kč            

Pontopolis z.s. na filmový festival dokumentárních filmů o lidských 

právech Jeden svět

25 000 Kč            

Pontopolis z.s. na výstavu fotografií Radima Hromádko 25 000 Kč            

Římskokatolická farnost - děkanství 

Polička

na knihu o historii a opravách kostela sv. Jakuba 100 000 Kč          

Spolek Planeta Chaos z.s. na činnost 23 000 Kč            

Stanislav Konečný na tisk publikace Svojanov - Pohled do historie 

hradu a panství

42 500 Kč            

Celkem 1 717 000 Kč       

oblast dítě a volný čas
1. ZO ČSOP Polička na notebook, záložní disk, výukové a sportovní 

potřeby oddílů, materiál a služby k opravám 

klubovny

39 000 Kč            

Česká tábornická unie

- T. O. PEKLO Polička

na setkání se skauty, nákup materiálu na údržbu 

srubu

8 500 Kč              

Dětský domov Polička na letní dětský tábor v Budislavi 10 000 Kč            

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na opravy skautské základny, klubovny a auta, 

obnovu táborového vybavení, doplnění nářadí

44 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na nákup materiálu na výměnu střešní krytiny na 

táborové základně Damašek

76 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na nákup stanů 34 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na tradiční dětský den 7 500 Kč              

Svárava s.r.o. na jezdecké tábory 10 000 Kč            

Celkem 229 000 Kč          

oblast výchovy a vzdělávání
Ekocentrum Skřítek z.s. na Den stromů 2021 10 000 Kč            



Ekocentrum Skřítek z.s. na environmentální vzdělávací programy pro MŠ, 

ZŠ a SŠ

5 000 Kč              

Ekocentrum Skřítek z.s. na přednášky, besedy, workshopy a filmy              z 

environmentální oblasti pro veřejnost

9 430 Kč              

Gymnázium, Polička na zajištění besed pro rodiče žáků, pedagogy, 

žáky na aktuální témata

5 000 Kč              

Gymnázium, Polička na zakoupení her a výukových filmů 5 000 Kč              

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na matematický seminář MATES 20 000 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na Zahradní slavnost pro žáky prvních tříd a děti    

z 1. stupně

7 564 Kč              

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na rozloučení s deváťáky aneb Zahradní slavnost 

na druhou

10 144 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na soutěž odborných dovedností žáků školy 30 000 Kč            

Celkem 102 138 Kč          

oblast prevence kriminality
Gymnázium, Polička na preventivní protidrogový program 

"Psychohrátky"

20 000 Kč            

KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s. na zajištění provozu Linky bezpečí Ústí nad Orlicí 2 000 Kč              

Laxus z.ú. na terénní programy pro uživatele drog 40 000 Kč            

Linka bezpečí, z.s. na podporu Linky bezpečí 5 000 Kč              

Spolek rodičů a přátel školy při Gymnáziu 

v Poličce

na program protidrogové a zdravotní politiky 15 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na preventivní programy Osobní zodpovědnost, 

Kyberšikana, Skrytá nebezpečí internetu, Hrdinství 

všedního dne, Moderní je nekouřit, Bolest jménem 

šikana, Světové náboženství a sekty, poruchy 

příjmu potravy

15 000 Kč            

Celkem 97 000 Kč            

ostatní
A21 Polička, z.s. na údržbu a opravu naučné stezky, včetně sečení, 

a její propagaci

10 900 Kč            

AEROKLUB POLIČKA z.s. na nákup prvků vytyčení ukazatele směru větru 7 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na Podzimní Poličský závod ve sportovní kynologii 5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na zajištění provozu organizace 10 000 Kč            

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na Závod Chodských psů ve sportovní kynologii - 

červen

5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na závod Chodských psů ve sportovní kynologii - 

srpen

5 000 Kč              

Český svaz chovatelů, z.s.

Základní organizace Polička

na opravu příjezdové a vjezdové komunikace do 

areálu

10 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.,

Základní organizace Polička

na výstavbu nového oplocení mezi částí 

chovatelského areálu a chatovou oblastí

10 000 Kč            

Divadelní spolek TYL POLIČKA na nákup antigenních testů 9 000 Kč              

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na zateplení pláště budovy fary 150 000 Kč          

Klub českých turistů, odbor Polička na organizování turistických akcí, značení 

turistických tras, činnost

10 000 Kč            



Myslivecký spolek Polička na nákup obilí pro přikrmování zvěře 5 000 Kč              

Obec Kamenec u Poličky na opravu cesty Bořiny - Jelínek 200 000 Kč          

Okrašlovací spolek v Lezníku na pořízení houpaček zavěšených na stromech 3 980 Kč              

Okrašlovací spolek v Lezníku na tabulky k označení památných stromů 4 000 Kč              

Opuštěné kočky Polička, z.s. na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč              

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na opravu kostela sv. Jakuba 475 000 Kč          

Senioři České republiky, z.s.,

Městská organizace Polička

na činnost 142 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na provoz zájmového kroužku mladých hasičů 14 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na manipulační vozík na přepravu překážek 15 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na poháry, medaile a věcné ceny na Poličskou 

pohárovou soutěž

5 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na překážky na požární sport, soutěžní praporky 20 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo mužů 10 000 Kč            

Svatojosefská jednota Polička z.s. na rekonstrukci plynové kotelny 76 000 Kč            

Svazek obcí Vodovody Poličsko na akci Výměna (oprava) vodovodu v rámci akce 

"Rekonstrukce ul. Otakarova a Václavská              

v Poličce"

375 402 Kč          

Vít Mořkovský na přípravu, trénink a zajištění techniky na 

Plachtařské ME juniorů

10 000 Kč            

Zlatovánek spol. s r.o. na provozní náklady městské autobusové dopravy 

v Poličce v roce 2021

500 000 Kč          

Celkem 2 090 282 Kč       



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4111 98037 Ministerstvo financí Příspěvek MF-zmírnění dopadů Covid 2 047 283,59 2 047 283,59 0,00

98071 Ministerstvo financí Volby do PS Parlamentu ČR 392 000,00 391 210,77 789,23

Neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy celkem: 2 439 283,59 2 438 494,36 789,23

4112 Ministerstvo financí Souhrnný dotační vztah 21 610 400,00 21 610 400,00 0,00

21 610 400,00 21 610 400,00 0,00

4113 89034 SZIF Budování nových oplocenek r. 2020 241 526,00 241 526,00 0,00

89035 SZIF Budování nových oplocenek r. 2020 236 742,00 236 742,00 0,00

Neinvestiční transfery ze státních fondů celkem: 478 268,00 478 268,00 0,00

4116 13010 MPSV Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 604 000,00 604 000,00 0,00

13011 MPSV Sociálně právní ochrana dětí 3 017 704,40 2 865 043,74 152 660,66

13013 MPSV OPZ-Podpora profesionalizace soc.práce 692 724,69 692 724,69 0,00

13013 MPSV

OPZ- Aktivní politika zaměstnanosti pro obce 

(VPP) 359 208,00 359 208,00 0,00

13015 MPSV Výkon sociální práce 747 448,00 747 448,00 0,00

13018 MPSV

Mimořádné odměny za práci ve ztíženém 

pracovním prostředí- COVID 86 970,00 86 970,00 0,00

13101 MPSV Aktivní politika zaměstnanosti pro obce (VPP) 669 884,00 669 884,00 0,00

13351 MPSV

Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení 

provozu sociálních služeb-COVID 1 433 320,00 1 433 320,00 0,00 P

14004 Ministerstvo vnitra

Výdaje spojené s činností jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí Pk 45 600,00 45 600,00 0,00

22017 MPO COVID- kultura- PO Hrad Svojanov 1 724 600,00 1 724 600,00 0,00 P

29014 Ministerstvo zemědělství Obnova a výchova porostů 833 360,00 833 360,00 0,00

29015 Ministerstvo zemědělství Ekologické a k přírodě šetrné technologie 93 599,00 93 599,00 0,00

29030 Ministerstvo zemědělství Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 2 465,00 2 465,00 0,00

33063 MŠMT OP Výzkum, vývoj a vzdělávání -šablony 1 793 622,00 1 793 622,00 0,00 P

34031 Ministerstvo kultury Soubor obrazů rodu Hohenemsů I.etapa 100 000,00 100 000,00 0,00 P

34053 Ministerstvo kultury VISK 3- ICEKNI-grafický tablet 10 000,00 10 000,00 0,00 P

34054 Ministerstvo kultury

Regenerace MPR a MPZ (socha,kašny,most 

v parku) 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00

34070 Ministerstvo kultury Kulturní aktivity- Polička JAZZ 2021 60 000,00 60 000,00 0,00 P

34070 Ministerstvo kultury Kulturní aktivity- Martinů-Fest 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 P

34341 Ministerstvo kultury Statické zajištění hradeb hradu Svojanov 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu celkem: 14 984 505,09 14 831 844,43 152 660,66

4121 transfery od obcí projednané přestupky 58 500,00 58 500,00 0,00

Neinvestiční transfery od obcí celkem: 58 500,00 58 500,00 0,00

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním veřejným rozpočtům

Přijaté transfery za rok 2021 činily celkem 75 333 880,47 Kč.

Transfery označené "P" byly průtokové a byly poslány konečným příjemcům. Jejich celková výše činila 14 101 379,17 Kč.

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY:

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu v rámci SDV 

celkem:



Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4122 184 Pardubický kraj kalové čerpadlo a zásahové oděvy 38 000,00 38 000,00 0,00

409 Pardubický kraj Martinů fest 2021 40 000,00 40 000,00 0,00 P

411 Pardubický kraj Zákrejsova Polička 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 P

416 Pardubický kraj Restaurování obrazů rodu Hohenemsů 50 000,00 50 000,00 0,00 P

429 Pardubický kraj PD na obnovu obvodového pláště radnice 100 000,00 100 000,00 0,00

432 Pardubický kraj Restaurování nástropních maleb- hrad 135 000,00 135 000,00 0,00 P

433 Pardubický kraj Kulturní akce na hradě Svojanov 15 000,00 15 000,00 0,00 P

435 Pardubický kraj Divadelní pouť na hradě Svojanov 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 P

555 Pardubický kraj Multižánrový festival Polička 555 50 000,00 50 000,00 0,00 P

557 Pardubický kraj Polička Jazz 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 P

13305 Pardubický kraj Dotace poskytovatelům soc. služeb 4 776 000,00 4 776 000,00 0,00 P

Neinvestiční transfery od kraje celkem: 5 269 000,00 5 269 000,00 0,00

44 686 506,79

Položka 
Účelový 

znak
Poskytovatel Účel

poskytnutá 

dotace v Kč

čerpaná dotace v 

Kč

vrácená 

dotace v Kč

4213 89517 SZIF Modernizace vzdělávání v MŠ 67 588,00 67 588,00 0,00

89518 SZIF Modernizace vzdělávání v MŠ 120 155,00 120 155,00 0,00

89521 SZIF

Pořízení nového vyvážecího vleku a 

štípacího stroje 429 250,00 429 250,00 0,00

89522 SZIF

Pořízení nového vyvážecího vleku a 

štípacího stroje 420 750,00 420 750,00 0,00

90500 SFŽP Adaptační strategie na změnu klimatu-EU 250 480,89 250 480,89 0,00

90503 SFŽP Adaptační strategie na změnu klimatu-SR 44 202,50 44 202,50 0,00

91628 SFDI Cyklostezka k Masokombinátu 10 781 949,00 10 781 949,00 0,00

Investiční transfery ze státních fondů celkem: 12 114 375,39 12 114 375,39 0,00

4216 15974

Ministerstvo 

životního prostředí Realizace úspor energie- MŠ Palackého 1 758 526,54 1 758 526,54 0,00

15974

Ministerstvo 

životního prostředí ZŠ Na Lukách v Poličce- vzduchotechnika 3 909 005,47 3 909 005,47 0,00

17968

Ministerstvo pro 

místní rozvoj

IROP-Stavební úpravy objektu čp. 374, 

ul.Hegerova 343 046,39 343 046,39 0,00

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj

IROP-Stavební úpravy objektu čp. 374, 

ul.Hegerova 5 831 788,67 5 831 788,67 0,00

17968

Ministerstvo pro 

místní rozvoj IROP-Masarykova ZŠ,stavební úpravy 205 031,07 205 031,07 0,00 P

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj IROP-Masarykova ZŠ,stavební úpravy 3 485 528,10 3 485 528,10 0,00 P

17969

Ministerstvo pro 

místní rozvoj Zvýšený přechod pro chodce ul.E.Beneše 941 794,05 941 794,05 0,00

22500

Ministerstvo půmyslu 

a obchodu Výměna svítidel VO ve městě- 3.etapa 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Investiční transfery ze státního rozpočtu celkem: 18 474 720,29 18 474 720,29

4222 Pardubický kraj rozšíření kontejnerů na kola 58 278,00 58 278,00 0,00 P

Investiční transfery od kraje celkem: 58 278,00 58 278,00 0,00

30 647 373,68

75 333 880,47PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM:

NEINVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

INVESTIČNÍ TRANSFERY CELKEM:

INVESTIČNÍ TRANSFERY:



Finanční vypořádání města Poličky za rok 2021 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2021 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými

prostředky ČR a obcí.

Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním

rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):

Zůstatek běžných účtů k 1.1.2021 58 258,20

+ příjmy 2021 +379 438,80

- výdaje 2021 -319 606,90

- výdaje DPH (přenesená daňová povinnost) -225,40

- splátky úvěrů, půjček -2 986,50

Zůstatek běžných účtů k 31.12.2021 114 878,20

Zdroje finančních prostředků pro rok 2022 114 149,20

729,00

Zůstatek pro použití v roce 2022 98 952,70

financování výdajů v roce 2022 ze zdrojů minulých let 98 214,00

zůstatek účtu sociálního fondu 9,70

použití fondů oprav v roce 2022 729,00

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2022 15 904,30

Sociální fond (v Kč)

Zůstatek k 1. 1. 2021 3 148,96

tvorba fondu +1 098 400,00

čerpání fondu: na stravné zaměstnanců -624 768,00

                        na dary zaměstnancům při životním výročí -117 500,00

                        na penzijní připojištění zaměstnanců -274 500,00

                        na poukázky Flexi pass zaměstnanců -75 061,68

                        úroky z účtu +41,70

zůstatek k 31. 12. 2021 9 760,98

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2021 (fondy oprav budoucích 

majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

12.05.2022

Vypracoval: OFP

Marcela Jandíková


